
   

 
JOCKEY CLUB ČESKÉ REPUBLIKY 

Radotínská 69/34, 159 00 Praha 5 

T: +420 257 941 177 | E: sekretariat@dostihy.cz 

www.dostihy.cz | www.dostihyjc.cz 

Registrace: Spolkový rejstřík vedený u Městského soudu v Praze, spis zn. L 2131 | IČ: 41186532, DIČ: CZ41186532 

 

Přihláška kurzu Jockey Clubu ČR 

„Trenér z povolání“ 

2021/2022 

 

Závazně se přihlašuji do kurzu „Trenér z povolání“ pořádaného Jockey clubem ČR ve spolupráci 

se Střední školou dostihového sportu a jezdectví, který se bude konat v rozmezí listopadu 2021 

až březen 2022. 

Kurz bude probíhat v budově Střední školy dostihového sportu a jezdectví Praha – Velká 

Chuchle. Přesné termíny a podmínky kurzu jsou zveřejněny na stránkách JC ČR. 

 

Jméno a příjmení účastníka:  ……………………………………………………………… 

 

Datum narození:   ……………………………………………………………… 

 

Vzdělání:    ……………………………………………………………… 

(nutno doložit kopií dokladu o ukončení vzdělání – výuční list, maturitní vysvědčení, 

vysokoškolský diplom) 

 

Email účastníka:   ……………………………………………………………… 

 

Telefon účastníka:   ……………………………………………………………… 

 

Účastnický poplatek 29 500 Kč/osoba uhraďte laskavě do 20.10.2021 na bankovní účet č. 

2003060008/0600, jako variabilní symbol použijte Vaše datum narození ve formátu 

dd.mm.rrrr. Děkujeme.  

 

Ubytování a stravování si účastník zajišťuje sám. 

 

 

V……………………………dne………………………..  …………………………………………………………….. 

podpis účastníka 

Předběžnou přihlášku zašlete laskavě na adresu reditel@dostihovaskola.cz nejpozději do 20.10.2021. 

http://www.dostihy.cz/
http://www.dostihyjc.cz/
mailto:reditel@dostihovaskola.cz


   

 
JOCKEY CLUB ČESKÉ REPUBLIKY 

Radotínská 69/34, 159 00 Praha 5 

T: +420 257 941 177 | E: sekretariat@dostihy.cz 

www.dostihy.cz | www.dostihyjc.cz 

Registrace: Spolkový rejstřík vedený u Městského soudu v Praze, spis zn. L 2131 | IČ: 41186532, DIČ: CZ41186532 

 

 

 

 

Upozornění: 

Absolvování kurzu není samotným podkladem pro vydání trenérské licence. Pro vydání licence 

trenéra z povolání musí být splněny další podmínky stanovené Dostihovým řádem JC ČR: 

 

DŘ § 130 

Licence trenéra z povolání 

Licence trenéra z povolání může být udělena na základě žádosti žadateli, který úspěšně absolvoval 

specializační kurz trenérů dostihových koní pořádaný Jockey Clubem ČR, případně adekvátní kurz v 

zahraničí, v případě zahraničního kurzu musí být doložen jeho pořadatel, rozsah, náplň a osvědčení o 

úspěšně absolvované závěrečné zkoušce a 

a) je vyučen v oboru chovu koní, dostihového a jezdeckého sportu nebo absolvoval střední školu 

zakončenou maturitní zkouškou a hodnověrně prokáže, že má minimálně 10 let odborné praxe 

v dostihové stáji po dovršení 15 let života v některé z těchto funkcí: asistent trenéra, jezdec 

dostihových koní, jezdec-ošetřovatel, nebo 

b) je absolventem magisterského studia Vysoké školy zemědělské (Zemědělské univerzity) obor 

zootechnický nebo Vysoké školy veterinární a hodnověrně prokáže, že má minimálně 

dvouletou praxi v dostihové stáji v některé z těchto funkcí: asistent trenéra, jezdec dostihových 

koní, jezdec-ošetřovatel, nebo 

c) je absolventem magisterského studia vysoké školy a hodnověrně prokáže, že má minimálně 

pětiletou praxi v dostihové stáji v některé z těchto funkcí: asistent trenéra, jezdec dostihových 

koní, jezdec - ošetřovatel. 

Licence trenéra z povolání opravňuje držitele trénovat neomezený počet dostihových koní různých 

majitelů. 

http://www.dostihy.cz/
http://www.dostihyjc.cz/

